[image: ]
	   Чувашская Республика
Моргаушский район

Собрание депутатов
Ярабайкасинского сельского
поселения

РЕШЕНИЕ

	28.10.
	2019 г.
	 №С-60/6

Деревня Ярабайкасы

	  Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕ

Ярапайкассин ял поселенийĕн                                                             депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

	2019 ç.
	10.28.
	С-60/6№

Ярапайкасси ялě

	О внесении изменений  в  решение Собрания
депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.01.2018г. №С-36/3 «О денежном содержании работников  органов местного самоуправления Ярабайкасинского сельского поселения   Моргаушского района  Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  в Чувашской Республике»

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.10.2019г. № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», Законом Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике» и Уставом Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района, Собрание депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.01.2018 г. №С-36/3 «О денежном содержании работников  органов местного самоуправления Ярабайкасинского сельского поселения   Моргаушского района  Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  в Чувашской Республике»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 1 Решения  в следующей редакции:
«Приложение № 1
 к решению Собрания депутатов
Ярабайкасинского сельского поселения
от 30.01.2018г.  № С-36/3

Р А З М Е Р Ы
должностных окладов работников органов местного самоуправления
Ярабайкасинского сельского  поселения Моргаушского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы
	Наименование должности
	Должностной оклад в органах  местного самоуправления  Ярабайкасинского сельского  поселения Моргаушского района Чувашской Республики, рублей

	Стенографистка I категории, инспектор-делопроизводитель, инспектор

	2628

	Заведующий: экспедицией, хозяйством, складом; кассир, комендант, архивариус, стенографистка II категории, секретарь-стенографистка, машинистка I категории

	2440

[bookmark: _GoBack]».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019 года.

Глава Ярабайкасинского
сельского поселения                                         				Г.В. Жуков
image1.png